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FORMANNENS OG STYRETS BERETNING FOR VIRKSOMHETEN I ACI 
NORGE – THE FINANCIAL MARKETS ASSOCIATION  

2005 – 2006. 
 
 

ACI Norge skal være et møtested for de norske aktørene i rente- og 
valutamarkedet. For å oppfylle dette, konsentreres virksomheten rundt 
medlemsmøter/generalforsamling, fagseminarer og utdanning. 

 
ACI Norge er internasjonalt tilknyttet ACI – The Financial Markets Association, og 
er representert ved formann og/eller sekretær i 2 årlige Council møter. ACI Norge 
kan også velge å la seg representere gjennom  Nordens representant i Council. 

 
 
1. Medlemmer. 
 
 ACI Norge har pr. 30. juni 2006 totalt 287 medlemmer, som er en nedgang på 12 
 siden 30. juni 2005. Av disse er 282 medlemmer, 1 assosiert medlem og 4 
 æresmedlemmer. ACI Norge har mottatt 13 innmeldelser, 25 utmeldelser og 5 
 overganger i året som er gått.  
 
 . 

 

Nye medlemmer Listen inneholder også tidligere medlemmer som har vært "ute"  

  mer enn 1 -ett- år.   

  * = assosierte medlemmer   
   

Navn Bank/broker Inn 
Evensen, Juliane Kollen Fokus, Oslo 1 

Wahl, Øystein DnB NOR, Oslo 1 

Torsnes, Einar Handelsb, Oslo 1 

Johansen, Rune Brandtsegg SEB, Oslo 1 

Rosèn, Magnus SEB, Oslo 1 

Hermansen, Daniel SEB, Oslo 1 

Hultgreen, Mads SEB, Oslo 1 

Vist, Rune SEB, Oslo 1 

Aas, Lars Erik Nordea, Oslo 1 

Jensen, Kim Nordea, Oslo 1 

Steinsland, Morten Nordea, Oslo 1 

Svenhage, Per Norges Bk. Oslo 1 

Jakobsen, Torbjørn Digernes Fokus, Oslo 1 
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2. Styrearbeidet og komitéer. 
 
 Styret har i perioden 2005/2006 bestått av følgende: 
 
 Formann Stein Gulbrandsen*  DnB NOR, Oslo 
 Viseformann Jannecke Ebbesen  Norges Bank, Oslo 
   Arne Chr. Kielland  Fokus Bank, Oslo 
 Sekretær  Bente Haugan  Handelsbanken, Oslo 
 Kasserer Vidar Edell**   Nordea Markets, Oslo, Oslo 
 Styremedlem Ronny Legreid                   DnB NOR, Bergen 
   Knut Rande               Sparebanken Midt-Norge, Trondheim
   Johan Kinder   SEB, OSLO    
  
 Revisor Odd Johansen  DnB NOR, Oslo 
  
 

* Stein Gulbrandsen trådte ut av Styret i april 2006 i forbindelse med overgang til       
jobb utenfor DnB NOR. 
Viseformann Jannecke Ebbesen har vært konstituert formann i resten av perioden. 
 
**Vidar Edell trådte ut av Styret i juni 2006 i forbindelse med ny jobb utenfor 
Nordea, men har avsluttet regnskapet pr. 30.06.2006.  
 
 
 
Etter ACIs lover, § 7 siste ledd besluttet Styret ikke å erstatte de to som trådte ut 
av Styret. 

 
Anne Helene Skotnes er fortsatt teknisk ansvarlig for ACI Norges internettside. 

 
 Styret har avholdt 8 styremøter i perioden. 
  

ACI Norge har internasjonalt deltatt på Council Meeting i Paris i oktober 2005. 
På World Congress i Manila var ACI Norge representert gjennom vår nordiske 
representant, Jan Trädgårdh. Styret har valgt å være representert i nordiske 
sammenhenger, og har begrenset øvrig internasjonal deltakelse. 

 
 
3. Møter/seminarer. 
 
 Det har vært avholdt følgende møter: 
 
 26-27 august 2005: 

50 års jubileum og Generalforsamling i Bergen med ca 140 medlemmer og 
gjester. Rammen om jubileet ble lagt til Bergen, og hotell Admiral. Minglekveld på 
fredag på Galleri Nygaten, med god oppslutning fra medlemmene. I forkant av 
Generalforsamlingen lørdag, hadde vi et faglig program med en innledning om 
pengepolitikken ved Jan Qvigstad, Norges Bank, etterfulgt av en paneldebatt med 
Harald Magnus Andreassen, First Securities, og Steinar Juel, Nordea. Øystein 
Stephansen, Vital, var ordstyrer i debatten. Lørdag kveld ble det avholdt 
jubileumsmiddag på Fløien Folkerestaurant, med underholdning ved Sondre 
Lerche. Representanter både fra de nordiske ACI-foreninger og fra flere av de 
europeiske foreningene var tilstede. Det rettes en spesiell takk til Ronny Legreid 
som fra Styrets side tok på seg mange oppgaver i forbindelse med arrangementet 
i Bergen, og bidro til et meget vellykket arrangement. 
 
For øvrig se referat fra Generalforsamlingen i eget bilag. 
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          26. januar 2006: 

ACI Norges tradisjonelle torskemiddag ble denne gangen erstattet av en Tapas-
aften på Småflaskemuseet i Oslo. Ca. 80 av foreningens medlemmer møtte opp 
for å høre en frisk debatt om renteprognoser ved Jan Andreassen, Terra, og Knut 
Anton Mork, Handelsbanken. Erik Bruce, Nordea, stilte som moderator. 
Etter omvisning i Småflaskemuseet ble det servert Tapas og drikke. 
Stemningen ble høy utover kvelden. 

  
Styret har funnet det vanskelig å avholde seminarer i perioden, dels p.g.a. 
sviktende oppslutning, og dels fordi bankene selv legger stor vekt på intern 
opplæring og kursvirksomhet. Videre fremover vil Styret legge vekt på at 
arrangementene har et faglig innhold tilpasset medlemmene.  

  
Når det gjelder utdanning forsetter ACI Norge samarbeidet med ACI Danmark om 
utdanning av ACI Diploma og ACI Dealing Certificate. ACI Norge har hatt flere 
medlemmer på kurs i København. 
 
 

4. ACI Internasjonalt.    
 

ACI fylte 50 år I 2005, både internasjonalt og i Norge. Internasjonalt ble jubileet 
feiret både ved ACI`s Internasjonale kongress i Stockholm, og ved Council 
Meeting i Paris i oktober 2005. I Paris ble det holdt et seminar, der sjefen for ECB, 
Jean Claude Trichet var en av hovedtalerne. På kvelden var det festmiddag i på 
Børsen i Paris. Alle de nordiske ACI-foreninger var representert i Paris. 
ACI Finland feiret sitt 50-årsjubileum i mai 2006. P.g.a. endinger i Styret var 
Norge dessverre ikke representert ved dette jubileet. 

 
ACI Norge er representert i ACI gjennom sin stemmegivning i ACI Council. Det 
samarbeides også godt med de øvrige nordiske foreningene.  
Nordens representant i ACI Executive Committee er Jan Trädgårdh. Styret vil også 
fremover legge vekt på å ha ett tett samarbeid med de øvrige nordiske 
foreningene. 
 
Internasjonalt har det vært en del uro i organisasjonen det siste året, først og 
fremst rundt Presidenten, Godfried de Vidts. Det har vært rettet mistillitsforslag 
mot presidenten, med bakgrunn i påstander om dårlig ledelse, og det faktum at 
han har byttet arbeidsgiver til å arbeide for en leverandør av finansielle tjenester. 
Også i underkomiteene har det vært uro rundt mandater og arbeidsforholdene 
generelt. Lederen av utdannelses komiteen (BoE) Ann Mc Goff, har sagt opp sin 
stilling og gått til arbeidsrettssak mot ACI. Denne er ikke avsluttet. Den sittende 
presidenten har etter påtrykk muntlig sagt at han ikke vil stille til gjenvalg ved 
neste internasjonale kongress i Montreal i 2007. Vår nordiske representant, Jan 
Trädgårdh, har ivaretatt norske interesser i denne konflikten. 

 
 For mer utfyllende informasjon om ACI’s virksomhet henvises det til ACI’s website 
 www.aciforex.com. 
 
 
6. Fremtidige arrangementer.   
 

Arrangementet på Småflaskemuseet ble svært godt mottatt blant våre   
medlemmer. Styret vil vurdere flere arrangementer fremover der vi ønsker å 
kombinere et godt faglig program i tilknytning til det sosiale.  

  
På utdannelsessiden legges det opp til et fortsatt godt samarbeid med ACI 
Danmark.  
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Styret tar gjerne i mot forslag fra medlemmene hva gjelder videre kursvirksomhet 
i ACI Norges regi. 

 
 
 
 
  

  Oslo, den 00. august 2006. 
 
 
 ACI Norge 
 The Financial Markets Association 
 
 
 Jannecke Ebbesen 
 Formann 
   


